——1——

宁陕县发展和改革局文件

宁发改投资〔2019〕565 号

宁陕县发展和改革局

关于中共宁陕县委党校综合教学楼建设项目可

行性研究报告的批复

中共宁陕县委党校：

你单位报来的《关于报送宁陕县委党校综合教学楼建设项目

可行性研究报告批复的申请》(宁党校字〔2019〕31 号)文件及

附件收悉。经研究，现批复如下：

一、建设地点：宁陕县城关镇老城村

二、建设规模及主要建设内容：该项目占地面积 10 亩，建

筑面积约为 6547 平方米。综合教学楼（学员餐厅、学员宿舍、

图书阅览室、培训教学区、学术报告厅）、运动场及停车场等。

三、估算总投资及资金来源：项目总投资为 1600 万元。资

金来源为政府财政资金及向上级争取资金。

——2——

四、建设期限：2019 年 12 月-2020 年 12 月

请你局据此批复抓紧编制项目初步设计和概算，并报我局审

批。

宁陕县发展和改革局

2019 年 10 月 8日

项目代码项目代码项目代码项目代码：：：：2019201920192019----610923610923610923610923----82828282----01010101----012351012351012351012351

抄送：县财政局、审计局、市生态环境局宁陕分局、住建局、

自然资源局，城关镇人民政府。

宁陕县发展和改革局                    2019年 10月 8日印发

——3——

宁陕县委党校综合教学楼建设项目招标实施方

案核准意见

招标范围 招标组织形式 招标方式

全部

招标

部分

招标

自行

招标

委托

招标

公开

招标

邀请

招标

不采用

招标方式

  勘  察

设  计 √   √ √

建筑工程 √   √ √

安装工程 √   √ √

监  理

主要设备 √   √ √

重要材料 √   √ √

室外配套

附属工程

其  他

审批部门意见：核 准

项目招标必须进入安康市公共资源交易中心（安康政务中心）。

                                     2019 年 10 月 8日

		2019-10-08T06:59:02+0000
	815b5596bf53d153555c8c5439656997405c

		2019-10-08T06:58:51+0000
	815b5596bf53d153555c8c5439656997405c